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IES7211-1E1Fx-DC BAYIFFATHELRISE T REIOCTRURES, BE 1 MERLIARIRE, 1 MEIEarE
M, BDFERDAS, #BEIORERt, WHEIIRNT 3 R,

FDFF IEST211-1E1Fx BERENTIEUZMREN T (BETWRENE. SIRBMRIENYE. BEEMNSENEE)
FEARAE EMC Tk 4 RpIRGIFERE, BEBRUHRIERRE. &E. NPT, RIS, P40 FR. RINFEIRLT.
MERSHZREE, BEIIFT-40°C- 85°C RPESING. ZRIIF-miTaERTERE. fER. B, KhE L
e, FESRARE. TRBEER.

FaisE

o FIEMOSHSTHBLIRER, ERERT.

o IZFF IEEE 802.3x X Tifi=#1 Backpressure X TRz,

o BE(EINFE. TXBHEIRIT, @BING, BOVAR, RIEF-RRBET.

o EMCBHIPERIAE 4 %, BXORGERE. k. BORTI

o HNEIHIPSAIAE] IPA0, BREHL

o iFFT2ME 3C. CE, FCC, RoHS LMEK, FH%LL%E.

o FFENEIERETT (PWR), WHIKEERIT (Link) B THRIZETIERES.

0755-23246531

www.benchu-group.cn



RS

0= Bk 1% 1 BTIRAKRES

B IES7211-1E1Fx-DC

W £&im 14~ 10/100Base-TX LK ®im O

JeerEn 1 NEJk SC/FC/SFP F¢eHzEO

w414 3<#F 10/100Base-TX Bapfiill, £/4XNT MDI/MDI-X BEi&EkL
RIRRE 3.2Gbps

R 0.75Mpps

EHRE 1™

MAC ibtit 3= XFF 4K MAC ISR, FF MAC HBERBaF S

IEEE 802.3i 10Base-TX;
s IEEE 802.3u 100Base-TX;
IEEE 802.3x Flow Control;

BB, DC12-54V BEEER[E,
WERBANL, TR 4P RUEmFIEZ

EERAFIE RIS

RS ERP,

EIE/INT 3W

T/ERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
NS

FHERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Foiish
ANIR~NF 30mm x 90mm x 128mm (EExFExE)
FREE #H.<0.35Kg; ZE=H(SBE4E4)<0.4Kg
TZEAR s=mET. DIN Rz

IHARGEE: 6KV 8/20us;

BaiFsELk: 1P40

[EC61000-4-2 (ESD) : +8kV #ZfbplEs, +15kV =S

aEalea IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBJRZE: +4kV; #uEZ: +2kV

[EC61000-4-5 (Surge) : EBiFE:: CM4kV/DM+2kV; #iEsk: +4kV
IEC61000-4-6 (§95ES) : 10V (150kHz~80MHz)
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[EC61000-4-8 (I 5Mt#i7m) : 100A/m #F4E; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (fX;4#43%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PEH/E#=%) : 30A/m TMHz

[EC61000-4-12/18 (ZE%k) : CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-16 (HIBES) : 30V #54E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 (BRI 4RE)

IEC60068-2-6 (¥iiRz)
HURAFIE IEC60068-2-27 (fudd)
IEC60068-2-32 (HHT%)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LTHUAIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;

RT#E

LINK&ACT

wwgel

30mm 90mm ~30mm
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{EithiRIP:

4pin 3.81Tmm ixFF
BINSBE: 12V-54VDC
P1&P2 SUTREBIR,
SR IERIFTIRE

PL&PZ DC 12-36V
ot

iTaER

RS itk
ES7211-1E1Fy.DC | JFPETEE 136 1 BT AMRSAFIUREE, 14 10/100Mbps BT, 1Bk SC/FC/SFP 3%
SFiE0, WESEEIN, DIN SHhztzee
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FEiE: 0755-23246531

HRFE: sales@benchu-group.net

pgik: www.benchu-group.cn

ihdlk: JRERY YK DREEAE XREIAE 5 5 &

KT

TR, BR. WREERIGRIFFREERASME

RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. EF. ELSEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERNSN) HTEREERATEREL. BF BN
FHEATRRETMNES, BRASERNMESE, TMEIRNEFRE, R BMHEIESESEABITEN
AR B O IIFh A4 F F RSB BR A BHRE — DA
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